

BODY.txt

Dobrý den.

V souladu se zákonem č.106/1999Sb., o sovobodném přístupu k informacím žádám o následující:

- 1) v jaké fázi je nyní koncepce školství v obvodu Ostrava-Jih?
- 2) Jaká je koncepce postupného ukončování fungování bývalé ZŠ Mitušova 8, nyní odloučeného pracoviště ZŠ Mitušova 16? Jak budou využiti učitelé z bývalé ZŠ Mitušova 8 v souvislosti se snižováním počtu žáků na odloučeném pracovišti? Jak bude financován provoz budov se snižujícím se počtem žáků? Jak bude fungovat odloučené pracoviště s postupným úbytkem žáků v roce 2020 a později?

Odpovědi mi stačí formou emailu v 15ti denní zákonné lhůtě.

S pozdravem





Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
odbor strategického rozvoje,
vztahu s veřejností, školství a kultury

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/30835/17/OŠK/Kro

Sp. zn.:

Vážený pan

Vyřizuje: Renáta Kroupová
Telefon: +420 599 430 392
E-mail: renata.kroupova@ovajih.cz

Datum: 2. 5. 2017

Vážený pane 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1) radě městského obvodu byl předložen Statisticko-analytický materiál školství městského obvodu Ostrava-Jih

2)

- obsazenost žáky a využití pedagogů pracoviště Mitušova 8 je plně v kompetenci ředitele Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvkové organizace, jehož součástí je odloučené pracoviště Mitušova 8

- finanční prostředky na provoz Mitušovy 8 budou přidělovány s ohledem na naplněnost a využitelnost budovy

S pozdravem

Ing. Gabriela Tóthová, Dis.
pověřena zastupováním
vedoucího odboru strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury